
Dz-16.0021.32.2021 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXII/187/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 18 maja 2021 r. 
 

 

 

 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Promocji i Łączności z Mieszkańcami Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się Komisję Promocji i Łączności z Mieszkańcami Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w składzie do 3 członków. 

 

§2. 

 

Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. Komunikacja z mieszkańcami.  

2. Podejmowanie działań mających na celu promocję Dzielnicy i jej spraw. 

3. Przygotowanie opracowań, publikacji i materiałów dotyczących historii Dzielnicy.  

4. Działania w zakresie komunikacji społecznej. 

 a)     Wydawanie biuletynu „Kurier Bieńczycki”. 

       b)     Redagowanie rubryki w prasie lokalnej, 

       c)     Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy. 

      d)     Organizacja Spotkań Bieńczyckich. 

       e)     Współpraca z mediami. 

5. Opieka nad tablicami i stroną internetową Dzielnicy. 

6. Współpraca z jednostkami miejskimi w zakresie promocji Dzielnicy ( m.in. Dzień 

Otwarty Magistratu). 

7. Utrzymywanie kontaktów z redakcjami prasy lokalnej. 

8. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI 

Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 ze zm.). 

 

 

§ 3. 

 

Ustala się następujący skład Komisji Promocji i Łączności z Mieszkańcami Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce:  

 

1. Agnieszka Łoś 

2. Renata Połomska 

3. Łukasz Wabik. 

 



 
 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                         Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                             

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


